— 1 —

泛亚学校〔2023〕4 号

云南泛亚专修学校关于 2024 届高等学历继

续教育预毕业生毕业论文撰写与答辩的

告知书

2024 届预毕业生：

我校关于 2024 届高等学历继续教育预毕业生论文写作要

求及撰写安排近期陆续发至各班级群，请各位同学根据论文写

作安排，按各主办高校要求按时提交，错过论文提交时间影响

当年正常毕业的责任自负。

毕业论文是本科生完成学业的标志性作业，是对学业成绩

的全面总结和回顾，是大学生从事科学研究的初步尝试，是在

教师指导下对自己科研成果的书面记录。通过撰写毕业论文，

学生可以了解科研过程，掌握如何收集、整理和使用资料，如

— 2 —

何观察、如何调查、如何做样本分析、如何检索文献、如何操

作仪器等方法，是一次系统全面的实践机会。

写毕业论文是本科生完成学业的重要环节，严禁任何人代

为完成，我校现将论文撰写的注意事项通知如下：

1、毕业生论文撰写、指导及后续答辩等不需要额外缴纳

任何费用。

2、我校给每个学生安排了论文指导老师，论文指导老师

负责指导学生按要求完成论文，提出指导意见和建议。论文指

导老师没有义务帮学生完成论文写作，论文格式和内容的修改

不在指导老师工作职责内，须学生自行完成。

3、我校从来没有与任何机构或个人合作所谓的论文代写

等业务或委托事宜，毕业论文必须由学生本人按主办高校要求

在规定时间内自行完成。

4、如有发现任何人收取论文指导答辩费用或变相收取论

文指导答辩费及存在论文代写等情况，希望广大学员通过我校

官方微信平台右下角菜单进入“个人中心”积极向我校反馈，

我校将会按主办高校要求严肃查处。

5、在论文撰写及指导答辩过程中有任何问题请咨询教务

科，联系电话：15911609660（李老师），违规行为监督投诉

电话：0871-65111053、15368265109（何老师）。

— 3 —

以上是我校关于毕业论文撰写的特别提醒，请各位学员悉

知，论文写作过程中如遇到与以上内容不符的请仔细甄别，谨

防上当受骗。

特此告知

云南泛亚专修学校

2023 年 6 月 9 日

主题词：毕业论文 写作 指导 答辩 告知书

信息公开类型：对外公开

抄 送：学校各职能部门 文件起草人：李素萍

云南泛亚专修学校非医学籍教务科 2023 年 6月 9 日印发